平成 25 年５月 10 日

各      位

                                                会 社 名        株 式 会 社 テ ク ノ 菱 和

代 表 者 の

役 職 氏 名
代表取締役社長 阿部  捷司

                                                 （コード番号 １９６５  東証第２部）

問い合せ先 取締役管理本部長 飯田  亮輔

                                                電 話 番 号        ０３－５９７８－２５４１

定款の一部変更に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年５月 10 日開催の取締役会において、下記のとおり「定款一部変更の件」

を平成25年６月27日開催予定の第64回定時株主総会に付議することを決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

当社は、保有不動産の有効活用および環境配慮への取組みの一環として、太陽光発電事

業に参入いたします。これに伴い、現行定款第２条（目的）について所要の変更を行うも

のであります。

２．変更の内容

変更の内容は、次のとおりであります。

（下線は変更部分を示します。）

現  行  定  款 変 更 案

（目的）
第２条  当会社は、次の事業を営むこと

を目的とする。

（目的）
第２条  当会社は、次の事業を営むこと

を目的とする。

①～⑬    ＜省 略＞ ①～⑬   ＜現行どおり＞

＜新 設＞

⑭ 発電および電気の供給に関する事

業

⑭      ＜省 略＞ ⑮     ＜現行どおり＞

３．日程

定款変更のための株主総会開催日  平成 25 年６月 27 日（木）

定款変更の効力発生日       平成 25 年６月 27 日（木）

以   上